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Felsılajos Község Önkormányzata Képviselı-testületének  
2009. február 13-i ülésére 

  
  
  
  

Tárgy : Felsılajos Község  Önkormányzata  …/2009.(…) rendelete Felsılajos Község 
Önkormányzata Képviselı-testületének az idegenforgalmi adóról  szóló 3/2006.(II.15.) 
rendeletének módosításáról 

 
  
 
Az elıterjesztést készítette :                Rostásné Rapcsák Renáta 
                                                                         kirendeltség vezetı   
 
 
 
 
 
Tárgyalásra és véleményezésre megkapta:   --- 
 
 
 
 
Törvényességi véleményezésre megkapta:    Muhariné Mayer Piroska 
        aljegyzı 
 
 
 
        
   
 
 
 
                                                                                    Kutasiné Nagy Katalin  sk. 
                                                                                                jegyzı   
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Felsılajos Község  Önkormányzata Képviselı-testületének  
2009. február 13-i ülésére 

  
  
  
  
 
  
  

Tárgy : Felsılajos Község  Önkormányzata  …/2009.(…) rendelete Felsılajos Község 
Önkormányzata Képviselı-testületének az idegenforgalmi adóról  szóló 3/2006.(II.15.) 
rendeletének módosításáról 

 
 
Üi. sz.: II/67/1/2009. 
 
 
 

      Tisztelt Képvisel ı-testület! 
 
A Képviselı-testület a 3/2006.(II.15.) rendeletével szabályozta az idegenforgalmi adó mértékét 
valamint az adómentesség és kedvezmény feltételeit, valamint a bizonylatok, nyilvántartások 
rendjét. 
Az önkormányzati adóhatóságok által rendszeresíthetı bevallási, bejelentési nyomtatványok 
tartalmáról szóló 35/2008.(XII.31) PM. rendelete tartalmazza azokat a nyomtatványokat, melyeket 
bevallási nyomtatványként rendszeresíteni kell, ez teszi szükségessé az Önkormányzat 
idegenforgalmi adóról szóló rendeletének módosítását. 
 
Fentiek alapján az elıterjesztés melléklete szerinti rendelet-tervezetet terjesztem a Tisztelt 
Képviselı-testület elé: 
 
 
 
 
Felsılajos, 2009.február 04. 
 
 
 
 
         Csordás László  sk. 
           polgármester 
 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                  Elıterjesztés melléklete                                                     

 
R e n d e l e t-t e r v e z e t 

  
  

Felsılajos Község  Önkormányzata  …/2009.(…) rendelete F elsılajos Község 
Önkormányzata Képvisel ı-testületének az idegenforgalmi adóról  szóló 

3/2006.(II.15.) rendeletének módosításáról 
 

 
A helyi adókról szóló többször módosított 1990. évi C. törvény (továbbiakban: Htv.) 1.§ (1) 
bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján Felsılajos Község Önkormányzata az alábbi 
rendeletet alkotja 

 
1.§ 

 
Felsılajos Község Önkormányzata Képviselı-testületének az idegenforgalmi adóról szóló 
3/2006.(II.15.) rendelete (továbbiakban: R) 5. §. helyébe a következı rendelkezés lép:  
(Az adó megfizetése: ) 
 

„5.§ 
 

Az adóbefizetésre kötelezettnek a beszedett idegenforgalmi adót a beszedést követı hó 15. 
napjáig kell az Önkormányzati adóhatósághoz az általa rendszeresített nyomtatványon bevallani 
és befizetni.” 
 

2.§ 
 

 
Az R. 6.§.(3) bekezdésében a „2. mellékletnek” szöveg helyébe „1. mellékletének” szöveg lép. 
 

Záró rendelkezések 
 

3.§ 
 

 
1) Ez a rendelet 2009. február 1-én lép hatályba. 

 
2) E rendelet hatálybalépésével egyidejőleg a R. 5.§-a, a 6.§.(3) bekezdésében a „2. 

mellékletének” szövegrész  és az 1. melléklete hatályát veszti, valamint a 2. melléklet 
számozása 1. mellékletre módosul. 

 
 

 
  
  Csordás László    Kutasiné Nagy Katalin 
  polgármester                 jegyzı 
 
 
 
Kihirdetve: 2009……………. 
 
        Kutasiné Nagy Katalin 

         jegyzı 


